
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.06.2025                                       № 531 

 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 22.05.2025 № 445 «О заключении муниципального 

контракта на выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд на срок, 

превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных 

обязательств» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.04.2015 № 258 «Об утверждении порядка принятия 

администрацией  муниципального образования городской округ «Охинский» 

решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд на 

срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных 

обязательств», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление от 22.05.2025 № 445 «О заключении 

муниципального контракта на выполнение работ для обеспечения 

муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утверждённых 

лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 5. изложить в следующей редакции: 

 2026 год – 152 399 600,00 (сто пятьдесят два миллиона триста девяносто 



девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. 

2027 год – 118 074 800,00 (сто восемнадцать миллионов семьдесят четыре 

тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

2028 год – 292 329 911,69 (двести девяносто два миллиона триста двадцать 

девять тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 69 копеек. 

1.2. В пункте 6. слова «Муниципальному казенному учреждению 

«Управление капитального строительства Охинского муниципального округа» 

заменить следующими словами «Администрации Охинского муниципального 

округа». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы Охинского муниципального округа                             М.А. Земцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


